
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Chieti - Pescara 

Sede di Chieti 

 

 

         

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio atto n.4431 del 12.08.2020 con il quale è stato determinato il contingente                   

numerico da destinare alle assunzioni a tempo indeterminato per l’a. s. 2020/2021 relativamente al 

personale docente delle scuole di ogni ordine e grado; 

RILEVATO che tra le classi di concorso della scuola secondaria destinatarie di assunzioni a tempo 

indeterminato non è stata riportata per mero errore materiale la classe di concorso A031 – Scienze 

degli Alimenti per la quale il Ministero ha previsto n.1 (una) immissione in ruolo; 

RILEVATE la necessità e l’urgenza di disporre l’integrazione del proprio atto n.4431 del 

12.08.2020 sopracitato; 

DISPONE 

 

per i motivi in premessa, il proprio atto n. 4431 del 12.08.2020 è integrato come segue: 

Classe di Concorso A031–Scienze degli Alimenti, n. 1 Immissione in ruolo da Concorso Ordinario. 

( Graduatoria Provinciale ad Esaurimento non compilata). 

Avverso il presente atto, è ammesso ricorso al Giudice del Lavoro nelle forme e nei tempi previsti 

dal Codice di Procedura Civile.  

 

 

 

 

 Il Dirigente  

 Maristella Fortunato 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Al Sito Istituzionale - Chieti-Pescara 
e p.c. Alle OOSS di Categoria – Loro Sedi 


		2020-08-18T13:53:45+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2020-08-18T16:23:23+0200
	Chieti
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0004418.18-08-2020




